
07/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ancona - 1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving FIO

1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving - FM/FF -14

Giovanissimi/Giovanissime1 15:58Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
709650 PICCOLI MARGHERITA1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE25/01/13
719129 PICHIERRI SOFIA2 CUS SIENA02/07/13
714288 PERES ELENA3 UDINESE SCHERMA17/06/13
696629 SPADARO SOFIA4 SCHERMA MODICA28/10/13
704492 GERVASUTTI VITTORIA5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE14/12/13
713617 SPINELLI FRANCESCA6 SCHERMA CONEGLIANO21/10/13
708954 PERUZZI ANNA7 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/08/13
698299 DI PINO OLIVIA8 SCHERMABRESCIA16/01/13
714285 PARUSSATTI ALLEGRA9 UDINESE SCHERMA24/04/13
714687 GRASSI LILIA10 CUS SIENA25/02/13
714432 PALLOZZI DIAMANTE11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/07/13
715586 CIARIMBOLI EMMA12 CLUB SCHERMA JESI18/09/13
701253 ANGELINO REBECCA13 FRASCATI SCHERMA14/01/13
707872 YU BEATRICE GUO14 UDINESE SCHERMA18/08/13
701516 PRODOSMO MATILDE15 FRASCATI SCHERMA03/10/13
711243 MERIZIOLA BEATRICE16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/13
696076 SECCHIAROLI NAIMA17 CLUB SCHERMA PESARO19/01/13
705859 FOSSA  VILLAVERDE EMMA18 CLUB SCHERMA RAPALLO16/04/13
713587 TATTOLO VITTORIA19 CLUB SCHERMA ANCONA08/01/13
711759 LAMMARDO REBECCA20 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO03/11/13
706298 STAIANO GINEVRA21 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI23/01/13
708731 PARENTI AGATA22 MACERATA SCHERMA12/10/13
708241 RIPARBELLI ASIA23 PISASCHERMA05/01/13
718670 GUCCIONE CELESTE24 SCHERMA MODICA10/07/13
704333 SERRA AURORA GEORGIA25 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/11/13
718675 CANNATA NOEMI26 SCHERMA MODICA03/05/13
704916 CAMPADELLI LISA27 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO28/09/13
706761 BALDI GIULIA28 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI08/01/13
705113 SAGGESE AZZURRA29 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO11/10/13
718477 STOPPANI PENELOPE30 UDINESE SCHERMA12/09/13
705077 CAMASTA ELSA31 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/11/13
717228 SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE32 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA28/08/13
706776 LINTOZZI FLAMINIA33 CLUB SCHERMA ROMA23/02/13
709956 CATINO ANTONIA34 SCHERMA CONEGLIANO11/02/13
710806 VIGLIOTTA MERRY35 CLUB SCHERMA RAPALLO02/04/13
715989 SCHETTINO ELEONORA36 RAJPUTS13/09/13
713498 ZACCHEI GAIA37 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA05/04/13
711824 DELL'AMICO ILARIA38 CS APUANO14/01/13
719450 MICELLI ZOE39 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/02/13
717733 LOFFREDO LUCREZIA40 OLYMPIA FENCING CLUB25/02/13
715285 ZAMPIERI MARIA41 ANTONIANA SCHERMA PADOVA26/05/13
713131 SCARDINI VITTORIA42 FRASCATI SCHERMA25/07/13
711374 BERTOLO BEATRICE43 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/13
709550 CORIGLIANO SOFIA44 ASD ESCRIME AND SPORT28/03/13
719449 MARAMICI OLIVIA45 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/08/13
717047 GERLI ALLEGRA46 CDS MANGIAROTTI03/10/13
709481 LIVI GRETA47 CIRCOLO SCHERMA ARETINO16/12/13
715480 SACCONI CLAUDIA MARIA48 CLUB SCHERMA ROMA04/07/13
707421 GIULIODORI VIOLA49 CS LA MISERICORDIA OSIMO13/07/13
709655 VECCHIATO CARLOTTA50 CIRCOLO SCHERMA MESTRE06/02/13
708532 IEVA EMMA51 ASD ESCRIME AND SPORT26/03/13
709414 BATIGNANI VITTORIA52 CLUB SCHERMA FIRENZE14/12/13
710345 MORSILLO GIORGIA53 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI16/09/13
718242 MALVENTI IRIS54 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI12/11/13
720930 ROCHIRA SARA55 ACCADEMIA SCHERMA BARI16/04/13
712681 PIRONI SOPHIE56 COMENSE SCHERMA09/08/13
719137 CUNDARI ALESSIA57 CUS SIENA31/12/13
725580 TAURINO AURORA58 OLYMPIA FENCING CLUB31/07/13
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Giovanissimi/Giovanissime64 15:58Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
715951 ROCCHETTI CHIARA59 CLUB SCHERMA JESI22/12/13
699512 SECOL ISABELLA60 CDS MANGIAROTTI08/09/13
720842 STANZIANO CLARA61 ACCADEMIA SCHERMA BARI21/08/13
708489 GALANO DILETTA62 CLUB SCHERMA CHIVASSO25/02/13
722238 CARE ANNA63 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA03/10/13
719237 RUBIN CLIO64 ANTONIANA SCHERMA PADOVA21/05/13
704939 POTENZIANI VIRGINIA65 CS LA MISERICORDIA OSIMO20/12/13
709321 BRESCI LAURA66 PISASCHERMA02/08/13
710637 RIVA DUINA CECILIA67 SCHERMABRESCIA02/07/13
713677 LANARI KEIRA68 CS LA MISERICORDIA OSIMO08/01/13
718488 BARBERIS VITTORIA69 CH4 sporting11/05/13
709691 ROSSO ELISAVETA70 SCHERMA DOLOMITI17/08/13
706668 PIRRACCHIO FRANCESCA71 FRASCATI SCHERMA31/12/13
714667 DI CARLO DELIA72 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/10/13
705474 SCREMIN MATILDE73 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO24/04/13
718749 SANNA GIOIA74 CUS CAGLIARI17/01/13
722118 CARMIGNANI FLAVIA75 CIRCOLO SCHERMA APPIO03/06/13
709667 PATRONO CHIARA76 CLUB SCHERMA BARI23/01/13
708496 SILLA ENRICA77 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO21/09/13
693358 TURTUR GINEVRA78 FIDES LIVORNO12/11/13
710698 BERTUCCIO CLOTILDE79 SCHERMA CONEGLIANO24/12/13
713207 LAGATTA LUDOVICA80 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE01/10/13
714434 PISTOLA GIULIA81 CLUB SCHERMA JESI06/06/13
709585 CAPUANO REBECCA82 FIDES LIVORNO03/03/13
710184 DI GIUSEPPE MARTINA83 CIRCOLO SCHERMA APPIO11/11/13
706888 BONACCORSI VIOLA84 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA27/10/13
705114 ZUCCOLOTTO ZOE85 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA06/05/13
705862 STRAMBI TESSA MORGANA86 CLUB SCHERMA LUCCA TBB18/03/13
726158 SISTO LUDOVICA87 FRASCATI SCHERMA12/04/13
712609 FERRARI LARA88 Scherma DOC ASD20/09/13
714678 PANCRAZI TECLA89 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO02/04/13
714706 ORSINI SOFIA90 FIDES LIVORNO28/03/13
715986 SBARDELLA MATILDE91 RAJPUTS18/02/13
725493 ARMANDO SOFIA92 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/07/13
716139 PICIOCCHI ANNA93 RAJPUTS14/05/13
726129 PERGOLIZZI BIANCA MARIA PIA94 FRASCATI SCHERMA09/07/13
708993 FEBO DALIA95 CLUB SCHERMA FABRIANO09/03/13
719492 TODOROVIC MIHAILA96 CLUB SCHERMA ROMA21/12/13
721434 MARIANI GIULIA97 CIRCOLO SCHERMA APPIO22/03/13
725709 FUIANO GINEVRA98 OLYMPIA FENCING CLUB02/10/13
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Fioretto femminile Giovanissime
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3
35

19
14
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6

7
26

23
55

15
18

31
2

PERES ELENA - UDASU (Udine)
BALDI GIULIA - FIASE (Empoli)

LAMMARDO REBE - LIACC (Livorno)
CIARIMBOLI EM - ANJES (Jesi)

PARUSSATTI AL - UDASU (Udine)
STOPPANI PENE - UDASU (Udine)

GUCCIONE CELE - RGMOD (Modica)
PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)

PICCOLI MARGH - VEMES (Venezia)
CANNATA NOEMI - RGMOD (Modica)

PARENTI AGATA - MCSOC (Macerata)
PALLOZZI DIAM - TRCS (Terni)

CAMASTA ELSA - VRBEN (Verona)
YU BEATRICE G - UDASU (Udine)

SAGGESE AZZUR - TVCAS (Castelfranco Veneto)
GERVASUTTI VI - VEMES (Venezia)

SECCHIAROLI N - PSUNU (Pesaro)
MERIZIOLA BEA - TRCS (Terni)

STAIANO GINEV - FIRAG (Firenze)
SPADARO SOFIA - RGMOD (Modica)

GRASSI LILIA - SICUS (Siena)
RIPARBELLI AS - PISCH (Pisa)

SERRA AURORA  - SSSAS (Sassari)
SPINELLI FRAN - TVCON (Conegliano)

FOSSA  VILLAV - GERAP (Rapallo)
DI PINO OLIVI - BSSCA (Bergamo)

PRODOSMO MATI - RMFRC (Frascati)
SEUMBEU MPIDJ - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TATTOLO VITTO - ANCS (Ancona)
ANGELINO REBE - RMFRC (Frascati)

CAMPADELLI LI - VAPPR (Busto Arsizio)
PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

10
7

7
10

10
7

3
10

10
0

8
10

6
10

5
10

6
10

8
10

10
6

2
10

8
10

10
7

7
10

3
10

PERES ELENA - UDASU (Udine)

CIARIMBOLI EM - ANJES (Jesi)

PARUSSATTI AL - UDASU (Udine)

PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)

PICCOLI MARGH - VEMES (Venezia)

PALLOZZI DIAM - TRCS (Terni)

YU BEATRICE G - UDASU (Udine)

GERVASUTTI VI - VEMES (Venezia)

MERIZIOLA BEA - TRCS (Terni)

SPADARO SOFIA - RGMOD (Modica)

GRASSI LILIA - SICUS (Siena)

SPINELLI FRAN - TVCON (Conegliano)

DI PINO OLIVI - BSSCA (Bergamo)

PRODOSMO MATI - RMFRC (Frascati)

ANGELINO REBE - RMFRC (Frascati)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

10

5

2

10

10

8

8

10

4

10

5

10

10

9

5

10

PERES ELENA - UDASU (Udine)

PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)

PICCOLI MARGH - VEMES (Venezia)

GERVASUTTI VI - VEMES (Venezia)

SPADARO SOFIA - RGMOD (Modica)

SPINELLI FRAN - TVCON (Conegliano)

DI PINO OLIVI - BSSCA (Bergamo)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

8

4

10

4

10

7

4

10

PERES ELENA - UDASU (Udine)

PICCOLI MARGH - VEMES (Venezia)

SPADARO SOFIA - RGMOD (Modica)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

3

10

3

10

PICCOLI MARGH - VEMES (Venezia)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

10

2

P.9 11:45-FUNARO A.

P.10 11:45-VITALE S.

P.11 11:45-PUGLIA S.

P.12 11:45-FREZZA P.

P.13 11:45-GRANDINETTI A.

P.14 11:45-PROIETTI M.

P.15 11:45-CALABRÒ C.

P.16 11:45-ARGENTI S.

P.9 11:55-FUNARO A.

P.10 11:55-VITALE S.

P.11 11:55-PUGLIA S.

P.12 11:55-FREZZA P.

P.13 11:55-GRANDINETTI A.

P.14 11:55-PROIETTI M.

P.15 11:55-CALABRÒ C.

P.16 11:55-ARGENTI S.

P.9 12:50-CALABRÒ C.

P.10 12:50-CAMPAGNA M.

P.11 12:50-PUGLIA S.

P.12 12:50-ARGENTI S.

P.13 12:50-FUNARO A.

P.14 12:50-GRANDINETTI A.

P.15 12:50-

P.16 12:50-PIERUCCI S.

P.9 01:20-ARGENTI S.

P.11 01:20-VITALE S.

P.13 01:20-GRANDINETTI A.

P.15 01:20-CAMPAGNA M.

ARGENTI S.

PICCOLI MARGH - VEMES (Venezia)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PUGLIA S. - ARGENTI S.
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1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving - FM/FF -14

Ancona - 1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving FIO - 07/12/24 - 08/12/24
07/12/202464

Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime
15:59Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
65

PERES ELENA-UDASU (Udine)
ROCHIRA SARA-BAACC (Bari)

10
0 PERES ELENA-UDASU (Udine)F 1

P. 11:00VITALE SARA (TOCH4)16

33
32

BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)
DELL'AMICO ILARIA-MSAPU (Carrara)

10
9 BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)F 2

P. 11:00COMITINI COSTANZA (FIS)17

17
81

LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)
GALANO DILETTA-TOCHI (Chivasso)

10
7 LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)F 3

P. 11:00LECCESE GIOVANNI (PICIO)18

80
16

STANZIANO CLARA-BAACC (Bari)
CIARIMBOLI EMMA-ANJES (Jesi)

9
10 CIARIMBOLI EMMA-ANJES (Jesi)F 4

P. 11:00CALABRÒ CHIARA (FIS)19

9
73

PARUSSATTI ALLEGRA-UDASU (Udine)
TAURINO AURORA-FGFCD (Foggia)

10
7 PARUSSATTI ALLEGRA-UDASU (Udine)F 5

P. 11:00CURTI BEATRICE (FIS)20

41
24

STOPPANI PENELOPE-UDASU (Udine)
VIGLIOTTA MERRY-GERAP (Rapallo)

10
5 STOPPANI PENELOPE-UDASU (Udine)F 6

P. 11:00MOLFETTA MANUEL (FIS)21

25
40

GUCCIONE CELESTE-RGMOD (Modica)
SCARDINI VITTORIA-RMFRC (Frascati)

10
8 GUCCIONE CELESTE-RGMOD (Modica)F 7

P. 11:00LONGO CRISTIAN (FIS)22

57
8

VECCHIATO CARLOTTA-VEMES (Venezia)
PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)

7
10 PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)F 8

P. 11:00BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)23

5
60

PICCOLI MARGHERITA-VEMES (Venezia)
MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)

10
3 PICCOLI MARGHERITA-VEMES (Venezia)F 9

P. 11:0024

37
28

LOFFREDO LUCREZIA-FGFCD (Foggia)
CANNATA NOEMI-RGMOD (Modica)

6
10 CANNATA NOEMI-RGMOD (Modica)F 10

P. 11:00PUGLIA SERENA (FIS)25

21
44

PARENTI AGATA-MCSOC (Macerata)
MARAMICI OLIVIA-PICIO (Pisa)

10
4 PARENTI AGATA-MCSOC (Macerata)F 11

P. 11:00CURTI BEATRICE (FIS)26

53
12

GIULIODORI VIOLA-ANCSM (Osimo)
PALLOZZI DIAMANTE-TRCS (Terni)

4
10 PALLOZZI DIAMANTE-TRCS (Terni)F 12

P. 11:00ARGENTI SARA (FIS)27

13
52

CATINO ANTONIA-TVCON (Conegliano)
CAMASTA ELSA-VRBEN (Verona)

6
10 CAMASTA ELSA-VRBEN (Verona)F 13

P. 11:00BIANCHETTI ELISA (FIS)28

84
20

CARE ANNA-ANSEN (Senigallia)
YU BEATRICE GUO-UDASU (Udine)

7
10 YU BEATRICE GUO-UDASU (Udine)F 14

P. 11:00CARDOSI ELENA (SPCS)29

29
36

SCHETTINO ELEONORA-AVRAJ (Avellino)
SAGGESE AZZURRA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

2
10 SAGGESE AZZURRA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F 15

P. 11:00GRANDINETTI ANDREA (FIS)30

61
4

MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)
GERVASUTTI VITTORIA-VEMES (Venezia)

0
10 GERVASUTTI VITTORIA-VEMES (Venezia)F 16

P. 11:00FUNARO ANDREA (RMFRC)31
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Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime
15:59Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
67

SECCHIAROLI NAIMA-PSUNU (Pesaro)
CUNDARI ALESSIA-SICUS (Siena)

10
2 SECCHIAROLI NAIMA-PSUNU (Pesaro)F 17

P. 11:00CRAIGHERO ELENA (FIS)32

35
30

MERIZIOLA BEATRICE-TRCS (Terni)
ZACCHEI GAIA-ANSEN (Senigallia)

10
7 MERIZIOLA BEATRICE-TRCS (Terni)F 18

P. 11:00BORDIERI GRETA (FIS)33

19
46

STAIANO GINEVRA-FIRAG (Firenze)
GERLI ALLEGRA-MIMAN (Milano)

10
4 STAIANO GINEVRA-FIRAG (Firenze)F 19

P. 11:00ZANI LAURA (FIS)34

78
14

SECOL ISABELLA-MIMAN (Milano)
SPADARO SOFIA-RGMOD (Modica)

1
10 SPADARO SOFIA-RGMOD (Modica)F 20

P. 11:0035

11
75

GRASSI LILIA-SICUS (Siena)
ROCCHETTI CHIARA-ANJES (Jesi)

10
8 GRASSI LILIA-SICUS (Siena)F 21

P. 11:00PIERUCCI SIMONA (FIS)36

43
22

CORIGLIANO SOFIA-MICRI (Bareggio)
RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)

5
10 RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)F 22

P. 11:0037

27
38

SERRA AURORA GEORGIA-SSSAS (Sassari)
ZAMPIERI MARIA-PDANT (Padova)

10
4 SERRA AURORA GEORGIA-SSSAS (Sassari)F 23

P. 11:10VITALE SARA (TOCH4)16

59
6

BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)
SPINELLI FRANCESCA-TVCON (Conegliano)

8
10 SPINELLI FRANCESCA-TVCON (Conegliano)F 24

P. 11:10COMITINI COSTANZA (FIS)17

7
58

FOSSA  VILLAVERDE EMMA-GERAP (Rapallo)
IEVA EMMA-MICRI (Bareggio)

10
9 FOSSA  VILLAVERDE EMMA-GERAP (Rapallo)F 25

P. 11:10LECCESE GIOVANNI (PICIO)18

90
26

RUBIN CLIO-PDANT (Padova)
DI PINO OLIVIA-BSSCA (Bergamo)

7
10 DI PINO OLIVIA-BSSCA (Bergamo)F 26

P. 11:10CALABRÒ CHIARA (FIS)19

23
42

PRODOSMO MATILDE-RMFRC (Frascati)
BERTOLO BEATRICE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

10
0 PRODOSMO MATILDE-RMFRC (Frascati)F 27

P. 11:1020

55
10

SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)
LINTOZZI FLAMINIA-RMCS (Roma)

10
7 SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F 28

P. 11:10MOLFETTA MANUEL (FIS)21

15
50

TATTOLO VITTORIA-ANCS (Ancona)
SACCONI CLAUDIA MARIA-RMCS (Roma)

10
7 TATTOLO VITTORIA-ANCS (Ancona)F 29

P. 11:10LONGO CRISTIAN (FIS)22

47
18

LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)
ANGELINO REBECCA-RMFRC (Frascati)

8
10 ANGELINO REBECCA-RMFRC (Frascati)F 30

P. 11:10BORDIERI GRETA (FIS)23

31
34

CAMPADELLI LISA-VAPPR (Busto Arsizio)
MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)

10
4 CAMPADELLI LISA-VAPPR (Busto Arsizio)F 31

P. 11:1024

66
2

PIRONI SOPHIE-COCOM (Como)
PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)

3
10 PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)F 32

P. 11:10PUGLIA SERENA (FIS)25
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Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime
15:59Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
128

PERES ELENA-UDASU (Udine)
-

0
0 PERES ELENA-UDASU (Udine)H 1

P.

65
64

ROCHIRA SARA-BAACC (Bari)
SANNA GIOIA-CACUS (Cagliari)

10
5 ROCHIRA SARA-BAACC (Bari)H 2

P. 10:3020

33
96

BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)
TODOROVIC MIHAILA-RMCS (Roma)

10
1 BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)H 3

P. 10:4020

97
32

MARIANI GIULIA-RMAPP (Roma)
DELL'AMICO ILARIA-MSAPU (Carrara)

3
10 DELL'AMICO ILARIA-MSAPU (Carrara)H 4

P. 10:30MOLFETTA MANUEL (FIS)21

17
112

LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)
-

0
0 LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)H 5

P.

81
48

GALANO DILETTA-TOCHI (Chivasso)
RIVA DUINA CECILIA-BSSCA (Bergamo)

10
0 GALANO DILETTA-TOCHI (Chivasso)H 6

P. 10:4021

49
80

LANARI KEIRA-ANCSM (Osimo)
STANZIANO CLARA-BAACC (Bari)

7
10 STANZIANO CLARA-BAACC (Bari)H 7

P. 10:3022

113
16

-
CIARIMBOLI EMMA-ANJES (Jesi)

0
0 CIARIMBOLI EMMA-ANJES (Jesi)H 8

P.

9
120

PARUSSATTI ALLEGRA-UDASU (Udine)
-

0
0 PARUSSATTI ALLEGRA-UDASU (Udine)H 9

P.

73
56

TAURINO AURORA-FGFCD (Foggia)
PIRRACCHIO FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

10
5 TAURINO AURORA-FGFCD (Foggia)H 10

P. 10:4022

41
88

STOPPANI PENELOPE-UDASU (Udine)
PANCRAZI TECLA-PICIO (Pisa)

10
2 STOPPANI PENELOPE-UDASU (Udine)H 11

P. 10:3023

105
24

-
VIGLIOTTA MERRY-GERAP (Rapallo)

0
0 VIGLIOTTA MERRY-GERAP (Rapallo)H 12

P.

25
104

GUCCIONE CELESTE-RGMOD (Modica)
-

0
0 GUCCIONE CELESTE-RGMOD (Modica)H 13

P.

89
40

ORSINI SOFIA-LICS (Livorno)
SCARDINI VITTORIA-RMFRC (Frascati)

1
10 SCARDINI VITTORIA-RMFRC (Frascati)H 14

P. 10:4023

57
72

VECCHIATO CARLOTTA-VEMES (Venezia)
BERTUCCIO CLOTILDE-TVCON (Conegliano)

10
1 VECCHIATO CARLOTTA-VEMES (Venezia)H 15

P. 10:30ARGENTI SARA (FIS)24

121
8

-
PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)

0
0 PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)H 16

P.
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5
124

PICCOLI MARGHERITA-VEMES (Venezia)
-

0
0 PICCOLI MARGHERITA-VEMES (Venezia)H 17

P.

69
60

PATRONO CHIARA-BACSB (Bari)
MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)

2
10 MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)H 18

P. 10:40ARGENTI SARA (FIS)24

37
92

LOFFREDO LUCREZIA-FGFCD (Foggia)
ARMANDO SOFIA-CNCS (Cuneo)

10
8 LOFFREDO LUCREZIA-FGFCD (Foggia)H 19

P. 10:3025

101
28

-
CANNATA NOEMI-RGMOD (Modica)

0
0 CANNATA NOEMI-RGMOD (Modica)H 20

P.

21
108

PARENTI AGATA-MCSOC (Macerata)
-

0
0 PARENTI AGATA-MCSOC (Macerata)H 21

P.

85
44

STRAMBI TESSA MORGANA-LUTBB (Lucca)
MARAMICI OLIVIA-PICIO (Pisa)

7
10 MARAMICI OLIVIA-PICIO (Pisa)H 22

P. 10:4025

53
76

GIULIODORI VIOLA-ANCSM (Osimo)
PISTOLA GIULIA-ANJES (Jesi)

10
7 GIULIODORI VIOLA-ANCSM (Osimo)H 23

P. 10:3026

117
12

-
PALLOZZI DIAMANTE-TRCS (Terni)

0
0 PALLOZZI DIAMANTE-TRCS (Terni)H 24

P.

13
116

CATINO ANTONIA-TVCON (Conegliano)
-

0
0 CATINO ANTONIA-TVCON (Conegliano)H 25

P.

77
52

CAPUANO REBECCA-LICS (Livorno)
CAMASTA ELSA-VRBEN (Verona)

7
10 CAMASTA ELSA-VRBEN (Verona)H 26

P. 10:4026

45
84

BRESCI LAURA-PISCH (Pisa)
CARE ANNA-ANSEN (Senigallia)

8
10 CARE ANNA-ANSEN (Senigallia)H 27

P. 10:3027

109
20

-
YU BEATRICE GUO-UDASU (Udine)

0
0 YU BEATRICE GUO-UDASU (Udine)H 28

P.

29
100

SCHETTINO ELEONORA-AVRAJ (Avellino)
-

0
0 SCHETTINO ELEONORA-AVRAJ (Avellino)H 29

P.

93
36

PICIOCCHI ANNA-AVRAJ (Avellino)
SAGGESE AZZURRA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

3
10 SAGGESE AZZURRA-TVCAS (Castelfranco Veneto)H 30

P. 10:4027

61
68

MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)
CARMIGNANI FLAVIA-RMAPP (Roma)

10
2 MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)H 31

P. 10:3028

125
4

-
GERVASUTTI VITTORIA-VEMES (Venezia)

0
0 GERVASUTTI VITTORIA-VEMES (Venezia)H 32

P.
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3
126

SECCHIAROLI NAIMA-PSUNU (Pesaro)
-

0
0 SECCHIAROLI NAIMA-PSUNU (Pesaro)H 33

P.

67
62

CUNDARI ALESSIA-SICUS (Siena)
DI CARLO DELIA-PICIO (Pisa)

10
7 CUNDARI ALESSIA-SICUS (Siena)H 34

P. 10:4028

35
94

MERIZIOLA BEATRICE-TRCS (Terni)
PERGOLIZZI BIANCA MARIA PIA-RMFRC (Frascati)

10
4 MERIZIOLA BEATRICE-TRCS (Terni)H 35

P. 10:30LECCESE GIOVANNI (PICIO)29

99
30

-
ZACCHEI GAIA-ANSEN (Senigallia)

0
0 ZACCHEI GAIA-ANSEN (Senigallia)H 36

P.

19
110

STAIANO GINEVRA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 STAIANO GINEVRA-FIRAG (Firenze)H 37

P.

83
46

ZUCCOLOTTO ZOE-TVMON (Montebelluna)
GERLI ALLEGRA-MIMAN (Milano)

7
10 GERLI ALLEGRA-MIMAN (Milano)H 38

P. 10:4029

51
78

BARBERIS VITTORIA-TOCH4 (Torino)
SECOL ISABELLA-MIMAN (Milano)

9
10 SECOL ISABELLA-MIMAN (Milano)H 39

P. 10:3030

115
14

-
SPADARO SOFIA-RGMOD (Modica)

0
0 SPADARO SOFIA-RGMOD (Modica)H 40

P.

11
118

GRASSI LILIA-SICUS (Siena)
-

0
0 GRASSI LILIA-SICUS (Siena)H 41

P.

75
54

ROCCHETTI CHIARA-ANJES (Jesi)
ROSSO ELISAVETA -BLDOL (Belluno)

10
7 ROCCHETTI CHIARA-ANJES (Jesi)H 42

P. 10:4030

43
86

CORIGLIANO SOFIA-MICRI (Bareggio)
SISTO LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

10
0 CORIGLIANO SOFIA-MICRI (Bareggio)H 43

P. 10:3031

107
22

-
RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)

0
0 RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)H 44

P.

27
102

SERRA AURORA GEORGIA-SSSAS (Sassari)
-

0
0 SERRA AURORA GEORGIA-SSSAS (Sassari)H 45

P.

91
38

SBARDELLA MATILDE-AVRAJ (Avellino)
ZAMPIERI MARIA-PDANT (Padova)

1
10 ZAMPIERI MARIA-PDANT (Padova)H 46

P. 10:4031

59
70

BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)
SILLA ENRICA-APACC (Fermo)

10
3 BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)H 47

P. 10:3032

123
6

-
SPINELLI FRANCESCA-TVCON (Conegliano)

0
0 SPINELLI FRANCESCA-TVCON (Conegliano)H 48

P.
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7
122

FOSSA  VILLAVERDE EMMA-GERAP (Rapallo)
-

0
0 FOSSA  VILLAVERDE EMMA-GERAP (Rapallo)H 49

P.

71
58

TURTUR GINEVRA-LICS (Livorno)
IEVA EMMA-MICRI (Bareggio)

6
10 IEVA EMMA-MICRI (Bareggio)H 50

P. 10:4032

39
90

POTENZIANI VIRGINIA-ANCSM (Osimo)
RUBIN CLIO-PDANT (Padova)

7
10 RUBIN CLIO-PDANT (Padova)H 51

P. 10:3033

103
26

-
DI PINO OLIVIA-BSSCA (Bergamo)

0
0 DI PINO OLIVIA-BSSCA (Bergamo)H 52

P.

23
106

PRODOSMO MATILDE-RMFRC (Frascati)
-

0
0 PRODOSMO MATILDE-RMFRC (Frascati)H 53

P.

87
42

FERRARI LARA-CODOC (Rovellasca)
BERTOLO BEATRICE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

2
10 BERTOLO BEATRICE-TVCAS (Castelfranco Veneto)H 54

P. 10:4033

55
74

SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)
LAGATTA LUDOVICA-VAGAL (Cardano al Campo)

10
7 SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H 55

P. 10:3034

119
10

-
LINTOZZI FLAMINIA-RMCS (Roma)

0
0 LINTOZZI FLAMINIA-RMCS (Roma)H 56

P.

15
114

TATTOLO VITTORIA-ANCS (Ancona)
-

0
0 TATTOLO VITTORIA-ANCS (Ancona)H 57

P.

79
50

DI GIUSEPPE MARTINA-RMAPP (Roma)
SACCONI CLAUDIA MARIA-RMCS (Roma)

6
10 SACCONI CLAUDIA MARIA-RMCS (Roma)H 58

P. 10:4034

47
82

LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)
BONACCORSI VIOLA-FIACC (Firenze)

10
5 LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)H 59

P. 10:3035

111
18

-
ANGELINO REBECCA-RMFRC (Frascati)

0
0 ANGELINO REBECCA-RMFRC (Frascati)H 60

P.

31
98

CAMPADELLI LISA-VAPPR (Busto Arsizio)
FUIANO GINEVRA-FGFCD (Foggia)

10
3 CAMPADELLI LISA-VAPPR (Busto Arsizio)H 61

P. 10:4035

95
34

FEBO DALIA-ANFAB (Fabriano)
MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)

3
10 MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)H 62

P. 10:3036

63
66

SCREMIN MATILDE-TVCAS (Castelfranco Veneto)
PIRONI SOPHIE-COCOM (Como)

3
10 PIRONI SOPHIE-COCOM (Como)H 63

P. 10:3037

127
2

-
PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)

0
0 PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)H 64

P.
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07/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ancona - 1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving FIO

1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving - FM/FF -14

Giovanissimi/Giovanissime 15:59Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 99Girone
714288 PERES ELENA UDASU Qualificata1,00 25 30 511 4
719129 PICHIERRI SOFIA SICUS Qualificata1,00 24 30 622 7
696076 SECCHIAROLI NAIMA PSUNU Qualificata1,00 20 30 1033 3
704492 GERVASUTTI VITTORIA VEMES Qualificata1,00 20 30 103 1
709650 PICCOLI MARGHERITA VEMES Qualificata1,00 20 25 555 2
713617 SPINELLI FRANCESCA TVCON Qualificata1,00 19 30 1166 9
705859 FOSSA  VILLAVERDE EMMA GERAP Qualificata1,00 18 30 1277 8
708954 PERUZZI ANNA ARCS Qualificata1,00 17 30 1388 6
714285 PARUSSATTI ALLEGRA UDASU Qualificata1,00 17 25 899 14
706776 LINTOZZI FLAMINIA RMCS Qualificata1,00 16 25 91010 15
714687 GRASSI LILIA SICUS Qualificata1,00 14 24 101111 13
714432 PALLOZZI DIAMANTE TRCS Qualificata1,00 10 25 151212 11
709956 CATINO ANTONIA TVCON Qualificata0,83 18 29 111313 1
696629 SPADARO SOFIA RGMOD Qualificata0,83 16 28 121414 5
713587 TATTOLO VITTORIA ANCS Qualificata0,83 15 29 141515 8
715586 CIARIMBOLI EMMA ANJES Qualificata0,83 15 29 1415 7
711759 LAMMARDO REBECCA LIACC Qualificata0,83 13 26 131717 6
701253 ANGELINO REBECCA RMFRC Qualificata0,83 11 29 181818 3
706298 STAIANO GINEVRA FIRAG Qualificata0,83 11 26 151919 9
707872 YU BEATRICE GUO UDASU Qualificata0,80 13 21 82020 10
708731 PARENTI AGATA MCSOC Qualificata0,80 9 24 152121 12
708241 RIPARBELLI ASIA PISCH Qualificata0,80 8 21 132222 2
701516 PRODOSMO MATILDE RMFRC Qualificata0,80 7 23 162323 13
710806 VIGLIOTTA MERRY GERAP Qualificata0,80 7 22 152424 14
718670 GUCCIONE CELESTE RGMOD Qualificata0,80 7 20 132525 10
698299 DI PINO OLIVIA BSSCA Qualificata0,67 11 26 152626 8
704333 SERRA AURORA GEORGIA SSSAS Qualificata0,67 11 24 132727 1
718675 CANNATA NOEMI RGMOD Qualificata0,67 9 24 152828 9
715989 SCHETTINO ELEONORA AVRAJ Qualificata0,67 9 22 132929 3
713498 ZACCHEI GAIA ANSEN Qualificata0,67 8 24 163030 5
704916 CAMPADELLI LISA VAPPR Qualificata0,67 8 23 153131 4
711824 DELL'AMICO ILARIA MSAPU Qualificata0,67 3 25 223232 5
706761 BALDI GIULIA FIASE Qualificata0,67 3 24 213333 4
719450 MICELLI ZOE PICIO Qualificata0,60 12 23 113434 11
711243 MERIZIOLA BEATRICE TRCS Qualificata0,60 10 21 113535 13
705113 SAGGESE AZZURRA TVCAS Qualificata0,60 7 21 143636 15
717733 LOFFREDO LUCREZIA FGFCD Qualificata0,60 7 19 123737 15
715285 ZAMPIERI MARIA PDANT Qualificata0,60 6 22 163838 12
704939 POTENZIANI VIRGINIA ANCSM Qualificata0,60 6 20 143939 2
713131 SCARDINI VITTORIA RMFRC Qualificata0,60 6 20 1439 10
718477 STOPPANI PENELOPE UDASU Qualificata0,60 5 23 184141 11
711374 BERTOLO BEATRICE TVCAS Qualificata0,60 4 21 174242 14
709550 CORIGLIANO SOFIA MICRI Qualificata0,60 2 19 174343 12
719449 MARAMICI OLIVIA PICIO Qualificata0,50 5 25 204444 6
709321 BRESCI LAURA PISCH Qualificata0,50 5 23 184545 7
717047 GERLI ALLEGRA MIMAN Qualificata0,50 5 20 154646 1
709481 LIVI GRETA ARCS Qualificata0,50 3 24 214747 5
710637 RIVA DUINA CECILIA BSSCA Qualificata0,50 3 22 194848 4
713677 LANARI KEIRA ANCSM Qualificata0,50 2 24 224949 6
715480 SACCONI CLAUDIA MARIA RMCS Qualificata0,50 0 21 215050 5
718488 BARBERIS VITTORIA TOCH4 Qualificata0,50 0 21 2150 3
705077 CAMASTA ELSA VRBEN Qualificata0,50 -1 18 195252 8
707421 GIULIODORI VIOLA ANCSM Qualificata0,50 -3 21 245353 9
709691 ROSSO ELISAVETA BLDOL Qualificata0,50 -5 18 235454 7
717228 SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE BOZIN Qualificata0,50 -8 16 245555 4
706668 PIRRACCHIO FRANCESCA RMFRC Qualificata0,40 2 19 175656 12
709655 VECCHIATO CARLOTTA VEMES Qualificata0,40 1 16 155757 11
708532 IEVA EMMA MICRI Qualificata0,40 -2 17 195858 10
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07/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ancona - 1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving FIO

1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving - FM/FF -14

Giovanissimi/Giovanissime 15:59Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 99Girone
709414 BATIGNANI VITTORIA FICSF Qualificata0,40 -2 15 175959 2
710345 MORSILLO GIORGIA FIRAG Qualificata0,40 -4 17 216060 12
718242 MALVENTI IRIS FIASE Qualificata0,40 -5 14 196161 15
714667 DI CARLO DELIA PICIO Qualificata0,40 -5 12 176262 15
705474 SCREMIN MATILDE TVCAS Qualificata0,40 -6 14 206363 13
718749 SANNA GIOIA CACUS Qualificata0,33 -4 18 226464 8
720930 ROCHIRA SARA BAACC Qualificata0,33 -4 18 2264 7
712681 PIRONI SOPHIE COCOM Qualificata0,33 -7 17 246666 9
719137 CUNDARI ALESSIA SICUS Qualificata0,33 -7 17 2466 3
722118 CARMIGNANI FLAVIA RMAPP Qualificata0,33 -7 15 226868 7
709667 PATRONO CHIARA BACSB Qualificata0,33 -11 14 256969 6
708496 SILLA ENRICA APACC Qualificata0,33 -14 10 247070 1
693358 TURTUR GINEVRA LICS Qualificata0,20 -8 13 217171 14
710698 BERTUCCIO CLOTILDE TVCON Qualificata0,20 -9 13 227272 14
713207 LAGATTA LUDOVICA VAGAL Qualificata0,20 -11 11 227373 10
725580 TAURINO AURORA FGFCD Qualificata0,20 -11 11 2273 14
715951 ROCCHETTI CHIARA ANJES Qualificata0,20 -11 9 207575 11
714434 PISTOLA GIULIA ANJES Qualificata0,20 -12 12 247676 13
709585 CAPUANO REBECCA LICS Qualificata0,20 -13 11 247777 10
699512 SECOL ISABELLA MIMAN Qualificata0,20 -14 10 247878 2
710184 DI GIUSEPPE MARTINA RMAPP Qualificata0,20 -15 9 247979 12
720842 STANZIANO CLARA BAACC Qualificata0,20 -17 7 248080 11
708489 GALANO DILETTA TOCHI Qualificata0,17 -7 19 268181 6
706888 BONACCORSI VIOLA FIACC Qualificata0,17 -10 17 278282 9
705114 ZUCCOLOTTO ZOE TVMON Qualificata0,17 -10 14 248383 3
722238 CARE ANNA ANSEN Qualificata0,17 -11 17 288484 4
705862 STRAMBI TESSA MORGANA LUTBB Qualificata0,17 -11 16 278585 5
726158 SISTO LUDOVICA RMFRC Qualificata0,17 -18 11 298686 8
712609 FERRARI LARA CODOC Qualificata0,17 -19 10 298787 6
714678 PANCRAZI TECLA PICIO Qualificata0,17 -19 9 288888 5
714706 ORSINI SOFIA LICS Qualificata0,17 -20 8 288989 1
719237 RUBIN CLIO PDANT Qualificata0,00 -13 12 259090 13
715986 SBARDELLA MATILDE AVRAJ Qualificata0,00 -18 7 259191 2
725493 ARMANDO SOFIA CNCS Qualificata0,00 -19 11 309292 9
716139 PICIOCCHI ANNA AVRAJ Qualificata0,00 -20 10 309393 1
726129 PERGOLIZZI BIANCA MARIA PIA RMFRC Qualificata0,00 -20 10 3093 4
708993 FEBO DALIA ANFAB Qualificata0,00 -20 5 259595 15
719492 TODOROVIC MIHAILA RMCS Qualificata0,00 -21 9 309696 8
721434 MARIANI GIULIA RMAPP Qualificata0,00 -23 7 309797 3
725709 FUIANO GINEVRA FGFCD Qualificata0,00 -28 2 309898 7
716664 CONTI OLIVIA RMFRC Eliminata0,00 0 0 010002 2Assente
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1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving - FM/FF -14

Ancona - 1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving FIOFioretto femminile 15:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 PICIOCCHI ANNA716139 3 3 0 1 0 3 0,000 -20 10AVRAJ

2 ORSINI SOFIA714706 V 1 0 1 1 0 0,170 -20 8LICS

3 SILLA ENRICA708496 V V 0 0 0 0 0,330 -14 10APACC

4 GERLI ALLEGRA717047 V V V 1 1 3 0,500 5 20MIMAN

5 SERRA AURORA GEORGIA704333 V V V V 4 0 0,670 11 24SSSAS

6 CATINO ANTONIA709956 V V V V V 4 0,830 18 29TVCON

7 GERVASUTTI VITTORIA704492 V V V V V V 1,000 20 30VEMES

2Girone N.
1 POTENZIANI VIRGINIA704939 V 0 V 3 V 2 0,600 6 20ANCSM

2 BATIGNANI VITTORIA709414 2 0 V 0 V 3 0,400 -2 15FICSF

3 CONTI OLIVIA716664 A A A A A A 0,000 0 0RMFRC

4 SBARDELLA MATILDE715986 1 0 0 1 4 1 0,000 -18 7AVRAJ

5 PICCOLI MARGHERITA709650 V V 0 V V V 1,000 20 25VEMES

6 SECOL ISABELLA699512 1 2 0 V 0 2 0,200 -14 10MIMAN

7 RIPARBELLI ASIA708241 V V 0 V 1 V 0,800 8 21PISCH

3Girone N.
1 MARIANI GIULIA721434 0 2 1 3 0 1 0,000 -23 7RMAPP

2 ANGELINO REBECCA701253 V V 4 V V V 0,830 11 29RMFRC

3 ZUCCOLOTTO ZOE705114 V 4 0 1 3 1 0,170 -10 14TVMON

4 SECCHIAROLI NAIMA696076 V V V V V V 1,000 20 30PSUNU

5 CUNDARI ALESSIA719137 V 1 V 2 3 1 0,330 -7 17SICUS

6 BARBERIS VITTORIA718488 V 4 v4 3 V 0 0,500 0 21TOCH4

7 SCHETTINO ELEONORA715989 V 4 v3 0 V V 0,670 9 22AVRAJ

4Girone N.
1 CARE ANNA722238 0 2 3 V 3 4 0,170 -11 17ANSEN

2 PERES ELENA714288 V V V V V V 1,000 25 30UDASU

3 CAMPADELLI LISA704916 V 1 V V 2 V 0,670 8 23VAPPR

4 RIVA DUINA CECILIA710637 V 1 2 V 4 V 0,500 3 22BSSCA

5 PERGOLIZZI BIANCA MARIA PIA726129 3 0 1 1 2 3 0,000 -20 10RMFRC

6 BALDI GIULIA706761 V 2 V V V 2 0,670 3 24FIASE

7 SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE717228 V 1 0 0 V V 0,500 -8 16BOZIN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 STRAMBI TESSA MORGANA705862 1 3 1 V 2 4 0,170 -11 16LUTBB

2 ZACCHEI GAIA713498 V 0 V V 4 V 0,670 8 24ANSEN

3 SPADARO SOFIA696629 V V 3 V V V 0,830 16 28RGMOD

4 LIVI GRETA709481 V 3 V 3 V 3 0,500 3 24ARCS

5 PANCRAZI TECLA714678 2 0 1 V 0 1 0,170 -19 9PICIO

6 SACCONI CLAUDIA MARIA715480 V V 0 2 V 4 0,500 0 21RMCS

7 DELL'AMICO ILARIA711824 V 2 3 V V V 0,670 3 25MSAPU

6Girone N.
1 PERUZZI ANNA708954 V V V V V V 1,000 17 30ARCS

2 FERRARI LARA712609 1 0 0 1 3 V 0,170 -19 10CODOC

3 LAMMARDO REBECCA711759 1 V V V V V 0,830 13 26LIACC

4 MARAMICI OLIVIA719449 4 V 2 4 V V 0,500 5 25PICIO

5 PATRONO CHIARA709667 0 V 1 V 2 1 0,330 -11 14BACSB

6 LANARI KEIRA713677 4 V 3 2 V V 0,500 2 24ANCSM

7 GALANO DILETTA708489 3 4 2 3 V 2 0,170 -7 19TOCHI

7Girone N.
1 FUIANO GINEVRA725709 0 0 1 0 1 0 0,000 -28 2FGFCD

2 CIARIMBOLI EMMA715586 V V V V 4 V 0,830 15 29ANJES

3 ROCHIRA SARA720930 V 2 3 2 1 V 0,330 -4 18BAACC

4 ROSSO ELISAVETA709691 V 1 V V 0 2 0,500 -5 18BLDOL

5 BRESCI LAURA709321 V 4 V 4 0 V 0,500 5 23PISCH

6 PICHIERRI SOFIA719129 V V V V V V 1,000 24 30SICUS

7 CARMIGNANI FLAVIA722118 V 2 2 V 1 0 0,330 -7 15RMAPP

8Girone N.
1 FOSSA  VILLAVERDEEMMA705859 V V V V V V 1,000 18 30GERAP

2 SANNA GIOIA718749 3 V 1 2 2 V 0,330 -4 18CACUS

3 TODOROVIC MIHAILA719492 2 0 1 1 1 4 0,000 -21 9RMCS

4 DI PINO OLIVIA698299 3 V V V 3 V 0,670 11 26BSSCA

5 CAMASTA ELSA705077 0 V V 1 2 V 0,500 -1 18VRBEN

6 TATTOLO VITTORIA713587 4 V V V V V 0,830 15 29ANCS

7 SISTO LUDOVICA726158 0 2 V 2 1 1 0,170 -18 11RMFRC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

9Girone N.
1 CANNATA NOEMI718675 3 V V 1 V V 0,670 9 24RGMOD

2 SPINELLI FRANCESCA713617 V V V V V V 1,000 19 30TVCON

3 BONACCORSI VIOLA706888 1 2 V 2 4 3 0,170 -10 17FIACC

4 ARMANDO SOFIA725493 3 2 2 1 2 1 0,000 -19 11CNCS

5 STAIANO GINEVRA706298 V 1 V V V V 0,830 11 26FIRAG

6 GIULIODORI VIOLA707421 1 3 V V 2 V 0,500 -3 21ANCSM

7 PIRONI SOPHIE712681 0 0 V V 4 3 0,330 -7 17COCOM

10Girone N.
1 CAPUANO REBECCA709585 2 V 3 0 1 0,200 -13 11LICS

2 SCARDINI VITTORIA713131 V V 1 4 V 0,600 6 20RMFRC

3 LAGATTA LUDOVICA713207 4 1 1 V 0 0,200 -11 11VAGAL

4 GUCCIONE CELESTE718670 V V V V 0 0,800 7 20RGMOD

5 IEVA EMMA708532 V V 2 3 2 0,400 -2 17MICRI

6 YU BEATRICE GUO707872 V 1 V V V 0,800 13 21UDASU

11Girone N.
1 PALLOZZI DIAMANTE714432 V V V V V 1,000 10 25TRCS

2 ROCCHETTI CHIARA715951 2 2 0 0 V 0,200 -11 9ANJES

3 STOPPANI PENELOPE718477 4 V V V 4 0,600 5 23UDASU

4 VECCHIATO CARLOTTA709655 3 V 2 1 V 0,400 1 16VEMES

5 MICELLI ZOE719450 4 V 4 V V 0,600 12 23PICIO

6 STANZIANO CLARA720842 2 0 V 0 0 0,200 -17 7BAACC

12Girone N.
1 CORIGLIANO SOFIA709550 V 2 2 V V 0,600 2 19MICRI

2 PIRRACCHIO FRANCESCA706668 3 3 V 3 V 0,400 2 19RMFRC

3 PARENTI AGATA708731 V V 4 V V 0,800 9 24MCSOC

4 MORSILLO GIORGIA710345 V 1 V 2 4 0,400 -4 17FIRAG

5 ZAMPIERI MARIA715285 3 V 4 V V 0,600 6 22PDANT

6 DI GIUSEPPE MARTINA710184 1 1 1 V 1 0,200 -15 9RMAPP
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13Girone N.
1 RUBIN CLIO719237 4 2 0 3 3 0,000 -13 12PDANT

2 PISTOLA GIULIA714434 V 0 1 4 2 0,200 -12 12ANJES

3 GRASSI LILIA714687 V V V v4 V 1,000 14 24SICUS

4 MERIZIOLA BEATRICE711243 V V 2 4 V 0,600 10 21TRCS

5 PRODOSMO MATILDE701516 V V 3 V V 0,800 7 23RMFRC

6 SCREMIN MATILDE705474 V V 3 0 1 0,400 -6 14TVCAS

14Girone N.
1 VIGLIOTTA MERRY710806 V v4 V V 3 0,800 7 22GERAP

2 BERTUCCIO CLOTILDE710698 1 3 3 V 1 0,200 -9 13TVCON

3 TAURINO AURORA725580 2 V 3 1 0 0,200 -11 11FGFCD

4 BERTOLO BEATRICE711374 4 V V V 2 0,600 4 21TVCAS

5 TURTUR GINEVRA693358 3 2 V 1 2 0,200 -8 13LICS

6 PARUSSATTI ALLEGRA714285 V V V V V 1,000 17 25UDASU

15Girone N.
1 MALVENTI IRIS718242 1 0 3 V V 0,400 -5 14FIASE

2 DI CARLO DELIA714667 V 1 0 V 1 0,400 -5 12PICIO

3 LOFFREDO LUCREZIA717733 V V 2 V 2 0,600 7 19FGFCD

4 LINTOZZI FLAMINIA706776 V V V V V 1,000 16 25RMCS

5 FEBO DALIA708993 1 1 1 1 1 0,000 -20 5ANFAB

6 SAGGESE AZZURRA705113 3 V V 3 V 0,600 7 21TVCAS
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Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

15:59

Inizio:

Stampa:

07/12/2024  15:59

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 99turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

99atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 9gironi da 7 e N. 6 gironi da 6

99

atleti atleti

atleti
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ANGELINO REBECCA 14/01/13 701.2533 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
ARMANDO SOFIA 05/07/13 725.493155 CNCS - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
BALDI GIULIA 08/01/13 706.76135 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
BARBERIS VITTORIA 11/05/13 718.48861 TOCH4 - CH4 sporting
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13 709.41433 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BERTOLO BEATRICE 02/09/13 711.37448 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
BERTUCCIO CLOTILDE 24/12/13 710.69888 TVCON - SCHERMA CONEGLIANO
BONACCORSI VIOLA 27/10/13 706.88894 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
BRESCI LAURA 02/08/13 709.32138 PISCH - PISASCHERMA
CAMASTA ELSA 29/11/13 705.07774 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CAMPADELLI LISA 28/09/13 704.91668 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CANNATA NOEMI 03/05/13 718.67540 RGMOD - SCHERMA MODICA
CAPUANO REBECCA 03/03/13 709.58592 LICS - FIDES LIVORNO
CARE ANNA 03/10/13 722.238100 ANSEN - MONTIGNMARZOCSENIGALLIA
CARMIGNANI FLAVIA 03/06/13 722.11896 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO
CATINO ANTONIA 11/02/13 709.95631 TVCON - SCHERMA CONEGLIANO
CIARIMBOLI EMMA 18/09/13 715.58625 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
CONTI OLIVIA 25/04/13 716.664127 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
CORIGLIANO SOFIA 28/03/13 709.55019 MICRI - ASD ESCRIME AND SPORT
CUNDARI ALESSIA 31/12/13 719.137103 SICUS - CUS SIENA
DELL'AMICO ILARIA 14/01/13 711.82470 MSAPU - CS APUANO
DI CARLO DELIA 03/10/13 714.66787 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
DI GIUSEPPE MARTINA 11/11/13 710.18490 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO
DI PINO OLIVIA 16/01/13 698.29923 BSSCA - SCHERMABRESCIA
FEBO DALIA 09/03/13 708.99384 ANFAB - CLUB SCHERMA FABRIANO
FERRARI LARA 20/09/13 712.609135 CODOC - Scherma DOC ASD
FOSSA  VILLAVERDE EMMA 16/04/13 705.85955 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
FUIANO GINEVRA 02/10/13 725.709138 FGFCD - OLYMPIA FENCING CLUB
GALANO DILETTA 25/02/13 708.48937 TOCHI - CLUB SCHERMA CHIVASSO
GERLI ALLEGRA 03/10/13 717.04763 MIMAN - CDS MANGIAROTTI
GERVASUTTI VITTORIA 14/12/13 704.4921 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
GIULIODORI VIOLA 13/07/13 707.42175 ANCSM - CS LA MISERICORDIA OSIMO
GRASSI LILIA 25/02/13 714.68744 SICUS - CUS SIENA
GUCCIONE CELESTE 10/07/13 718.67052 RGMOD - SCHERMA MODICA
IEVA EMMA 26/03/13 708.53221 MICRI - ASD ESCRIME AND SPORT
LAGATTA LUDOVICA 01/10/13 713.20776 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
LAMMARDO REBECCA 03/11/13 711.75926 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
LANARI KEIRA 08/01/13 713.67757 ANCSM - CS LA MISERICORDIA OSIMO
LINTOZZI FLAMINIA 23/02/13 706.77615 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
LIVI GRETA 16/12/13 709.48127 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
LOFFREDO LUCREZIA 25/02/13 717.73316 FGFCD - OLYMPIA FENCING CLUB
MALVENTI IRIS 12/11/13 718.24246 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
MARAMICI OLIVIA 21/08/13 719.44999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MARIANI GIULIA 22/03/13 721.434128 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO
MERIZIOLA BEATRICE 23/08/13 711.24313 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
MICELLI ZOE 14/02/13 719.45077 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MORSILLO GIORGIA 16/09/13 710.34550 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
ORSINI SOFIA 28/03/13 714.706117 LICS - FIDES LIVORNO
PALLOZZI DIAMANTE 08/07/13 714.43211 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
PANCRAZI TECLA 02/04/13 714.678130 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PARENTI AGATA 12/10/13 708.73112 MCSOC - MACERATA SCHERMA
PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13 714.28517 UDASU - UDINESE SCHERMA
PATRONO CHIARA 23/01/13 709.66772 BACSB - CLUB SCHERMA BARI
PERES ELENA 17/06/13 714.2884 UDASU - UDINESE SCHERMA
PERGOLIZZI BIANCA MARIA PIA 09/07/13 726.129129 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
PERUZZI ANNA 06/08/13 708.9546 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
PICCOLI MARGHERITA 25/01/13 709.6502 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 719.1297 SICUS - CUS SIENA
PICIOCCHI ANNA 14/05/13 716.13965 AVRAJ - RAJPUTS
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
PIRONI SOPHIE 09/08/13 712.68153 COCOM - COMENSE SCHERMA
PIRRACCHIO FRANCESCA 31/12/13 706.66880 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
PISTOLA GIULIA 06/06/13 714.43449 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
POTENZIANI VIRGINIA 20/12/13 704.93962 ANCSM - CS LA MISERICORDIA OSIMO
PRODOSMO MATILDE 03/10/13 701.51618 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
RIPARBELLI ASIA 05/01/13 708.24130 PISCH - PISASCHERMA
RIVA DUINA CECILIA 02/07/13 710.63760 BSSCA - SCHERMABRESCIA
ROCCHETTI CHIARA 22/12/13 715.95191 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
ROCHIRA SARA 16/04/13 720.93056 BAACC - ACCADEMIA SCHERMA BARI
ROSSO ELISAVETA 17/08/13 709.69173 BLDOL - SCHERMA DOLOMITI
RUBIN CLIO 21/05/13 719.23779 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA
SACCONI CLAUDIA MARIA 04/07/13 715.480102 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
SAGGESE AZZURRA 11/10/13 705.11347 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
SANNA GIOIA 17/01/13 718.74939 CACUS - CUS CAGLIARI
SBARDELLA MATILDE 18/02/13 715.98666 AVRAJ - RAJPUTS
SCARDINI VITTORIA 25/07/13 713.13141 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
SCHETTINO ELEONORA 13/09/13 715.98934 AVRAJ - RAJPUTS
SCREMIN MATILDE 24/04/13 705.47486 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
SECCHIAROLI NAIMA 19/01/13 696.07629 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO
SECOL ISABELLA 08/09/13 699.512107 MIMAN - CDS MANGIAROTTI
SERRA AURORA GEORGIA 07/11/13 704.33332 SSSAS - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE 28/08/13 717.22828 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
SILLA ENRICA 21/09/13 708.496116 APACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
SISTO LUDOVICA 12/04/13 726.158146 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
SPADARO SOFIA 28/10/13 696.6295 RGMOD - SCHERMA MODICA
SPINELLI FRANCESCA 21/10/13 713.61722 TVCON - SCHERMA CONEGLIANO
STAIANO GINEVRA 23/01/13 706.2989 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
STANZIANO CLARA 21/08/13 720.84251 BAACC - ACCADEMIA SCHERMA BARI
STOPPANI PENELOPE 12/09/13 718.47742 UDASU - UDINESE SCHERMA
STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13 705.86236 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
TATTOLO VITTORIA 08/01/13 713.5878 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA
TAURINO AURORA 31/07/13 725.58083 FGFCD - OLYMPIA FENCING CLUB
TODOROVIC MIHAILA 21/12/13 719.49295 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
TURTUR GINEVRA 12/11/13 693.35845 LICS - FIDES LIVORNO
VECCHIATO CARLOTTA 06/02/13 709.65520 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
VIGLIOTTA MERRY 02/04/13 710.80614 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
YU BEATRICE GUO 18/08/13 707.87210 UDASU - UDINESE SCHERMA
ZACCHEI GAIA 05/04/13 713.49859 ANSEN - MONTIGNMARZOCSENIGALLIA
ZAMPIERI MARIA 26/05/13 715.28543 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA
ZUCCOLOTTO ZOE 06/05/13 705.11467 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA

Pagina 2 di 2
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


07/12/2024Giovanissimi/Giovanissime

1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving - FM/FF -14

Ancona - 1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving FIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
15:59Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
TATTOLO VITTORIA 08/01/13713587ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI
GIULIODORI VIOLA 13/07/13707421ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI
LANARI KEIRA 08/01/13713677SI
POTENZIANI VIRGINIA 20/12/13704939SI
FEBO DALIA 09/03/13708993ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI
CIARIMBOLI EMMA 18/09/13715586ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI
PISTOLA GIULIA 06/06/13714434SI
ROCCHETTI CHIARA 22/12/13715951SI
CARE ANNA 03/10/13722238ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI
ZACCHEI GAIA 05/04/13713498SI
SILLA ENRICA 21/09/13708496APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI
LIVI GRETA 16/12/13709481ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
PERUZZI ANNA 06/08/13708954SI
PICIOCCHI ANNA 14/05/13716139AVRAJ-RAJPUTS SI
SBARDELLA MATILDE 18/02/13715986SI
SCHETTINO ELEONORA 13/09/13715989SI
ROCHIRA SARA 16/04/13720930BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI
STANZIANO CLARA 21/08/13720842SI
PATRONO CHIARA 23/01/13709667BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI
ROSSO ELISAVETA 17/08/13709691BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI
SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE 28/08/13717228BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI
DI PINO OLIVIA 16/01/13698299BSSCA-SCHERMABRESCIA SI
RIVA DUINA CECILIA 02/07/13710637SI
SANNA GIOIA 17/01/13718749CACUS-CUS CAGLIARI SI
ARMANDO SOFIA 05/07/13725493CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI
PIRONI SOPHIE 09/08/13712681COCOM-COMENSE SCHERMA SI
FERRARI LARA 20/09/13712609CODOC-Scherma DOC ASD SI
FUIANO GINEVRA 02/10/13725709FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI
LOFFREDO LUCREZIA 25/02/13717733SI
TAURINO AURORA 31/07/13725580SI
BONACCORSI VIOLA 27/10/13706888FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
BALDI GIULIA 08/01/13706761FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI
MALVENTI IRIS 12/11/13718242SI
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13709414FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI
MORSILLO GIORGIA 16/09/13710345FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI
STAIANO GINEVRA 23/01/13706298SI
FOSSA  VILLAVERDEEMMA 16/04/13705859GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI
VIGLIOTTA MERRY 02/04/13710806SI
LAMMARDO REBECCA 03/11/13711759LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI
CAPUANO REBECCA 03/03/13709585LICS-FIDES LIVORNO SI
ORSINI SOFIA 28/03/13714706SI
TURTUR GINEVRA 12/11/13693358SI
STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13705862LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI
PARENTI AGATA 12/10/13708731MCSOC-MACERATA SCHERMA SI
CORIGLIANO SOFIA 28/03/13709550MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI
IEVA EMMA 26/03/13708532SI
GERLI ALLEGRA 03/10/13717047MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI
SECOL ISABELLA 08/09/13699512SI
DELL'AMICO ILARIA 14/01/13711824MSAPU-CS APUANO SI
RUBIN CLIO 21/05/13719237PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI
ZAMPIERI MARIA 26/05/13715285SI
DI CARLO DELIA 03/10/13714667PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI
MARAMICI OLIVIA 21/08/13719449SI
MICELLI ZOE 14/02/13719450SI
PANCRAZI TECLA 02/04/13714678SI
BRESCI LAURA 02/08/13709321PISCH-PISASCHERMA SI
RIPARBELLI ASIA 05/01/13708241SI
SECCHIAROLI NAIMA 19/01/13696076PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CANNATA NOEMI 03/05/13718675RGMOD-SCHERMA MODICA SI
GUCCIONE CELESTE 10/07/13718670SI
SPADARO SOFIA 28/10/13696629SI
CARMIGNANI FLAVIA 03/06/13722118RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI
DI GIUSEPPE MARTINA 11/11/13710184SI
MARIANI GIULIA 22/03/13721434SI
LINTOZZI FLAMINIA 23/02/13706776RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
SACCONI CLAUDIA MARIA 04/07/13715480SI
TODOROVIC MIHAILA 21/12/13719492SI
ANGELINO REBECCA 14/01/13701253RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI
CONTI OLIVIA 25/04/13716664SI
PERGOLIZZI BIANCA MARIA PIA 09/07/13726129SI
PIRRACCHIO FRANCESCA 31/12/13706668SI
PRODOSMO MATILDE 03/10/13701516SI
SCARDINI VITTORIA 25/07/13713131SI
SISTO LUDOVICA 12/04/13726158SI
CUNDARI ALESSIA 31/12/13719137SICUS-CUS SIENA SI
GRASSI LILIA 25/02/13714687SI
PICHIERRI SOFIA 02/07/13719129SI
SERRA AURORA GEORGIA 07/11/13704333SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI
BARBERIS VITTORIA 11/05/13718488TOCH4-CH4 sporting SI
GALANO DILETTA 25/02/13708489TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI
MERIZIOLA BEATRICE 23/08/13711243TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
PALLOZZI DIAMANTE 08/07/13714432SI
BERTOLO BEATRICE 02/09/13711374TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI
SAGGESE AZZURRA 11/10/13705113SI
SCREMIN MATILDE 24/04/13705474SI
BERTUCCIO CLOTILDE 24/12/13710698TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI
CATINO ANTONIA 11/02/13709956SI
SPINELLI FRANCESCA 21/10/13713617SI
ZUCCOLOTTO ZOE 06/05/13705114TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI
PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13714285UDASU-UDINESE SCHERMA SI
PERES ELENA 17/06/13714288SI
STOPPANI PENELOPE 12/09/13718477SI
YU BEATRICE GUO 18/08/13707872SI
LAGATTA LUDOVICA 01/10/13713207VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI
CAMPADELLI LISA 28/09/13704916VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
GERVASUTTI VITTORIA 14/12/13704492VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI
PICCOLI MARGHERITA 25/01/13709650SI
VECCHIATO CARLOTTA 06/02/13709655SI
CAMASTA ELSA 29/11/13705077VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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GERVASUTTI VITTORIA 14/12/13 70449211 VEMESSI
PICCOLI MARGHERITA 25/01/13 70965022 VEMESSI
ANGELINO REBECCA 14/01/13 70125333 RMFRCSI
PERES ELENA 17/06/13 71428844 UDASUSI
SPADARO SOFIA 28/10/13 69662955 RGMODSI
PERUZZI ANNA 06/08/13 70895466 ARCSSI
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 71912977 SICUSSI
TATTOLO VITTORIA 08/01/13 71358788 ANCSSI
STAIANO GINEVRA 23/01/13 70629899 FIRAGSI
YU BEATRICE GUO 18/08/13 7078721010 UDASUSI
PALLOZZI DIAMANTE 08/07/13 7144321111 TRCSSI
PARENTI AGATA 12/10/13 7087311212 MCSOCSI
MERIZIOLA BEATRICE 23/08/13 7112431313 TRCSSI
VIGLIOTTA MERRY 02/04/13 7108061414 GERAPSI
LINTOZZI FLAMINIA 23/02/13 7067761515 RMCSSI
LOFFREDO LUCREZIA 25/02/13 7177331616 FGFCDSI
PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13 7142851717 UDASUSI
PRODOSMO MATILDE 03/10/13 7015161818 RMFRCSI
CORIGLIANO SOFIA 28/03/13 7095501919 MICRISI
VECCHIATO CARLOTTA 06/02/13 7096552020 VEMESSI
IEVA EMMA 26/03/13 7085322121 MICRISI
SPINELLI FRANCESCA 21/10/13 7136172222 TVCONSI
DI PINO OLIVIA 16/01/13 6982992323 BSSCASI
CIARIMBOLI EMMA 18/09/13 7155862524 ANJESSI
LAMMARDO REBECCA 03/11/13 7117592625 LIACCSI
LIVI GRETA 16/12/13 7094812726 ARCSSI
SEUMBEU MPIDJOU KEITH LAELLE 28/08/13 7172282827 BOZINSI
SECCHIAROLI NAIMA 19/01/13 6960762928 PSUNUSI
RIPARBELLI ASIA 05/01/13 7082413029 PISCHSI
CATINO ANTONIA 11/02/13 7099563130 TVCONSI
SERRA AURORA GEORGIA 07/11/13 7043333231 SSSASSI
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13 7094143332 FICSFSI
SCHETTINO ELEONORA 13/09/13 7159893433 AVRAJSI
BALDI GIULIA 08/01/13 7067613534 FIASESI
STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13 7058623635 LUTBBSI
GALANO DILETTA 25/02/13 7084893736 TOCHISI
BRESCI LAURA 02/08/13 7093213837 PISCHSI
SANNA GIOIA 17/01/13 7187493938 CACUSSI
CANNATA NOEMI 03/05/13 7186754039 RGMODSI
SCARDINI VITTORIA 25/07/13 7131314140 RMFRCSI
STOPPANI PENELOPE 12/09/13 7184774241 UDASUSI
ZAMPIERI MARIA 26/05/13 7152854342 PDANTSI
GRASSI LILIA 25/02/13 7146874443 SICUSSI
TURTUR GINEVRA 12/11/13 6933584544 LICSSI
MALVENTI IRIS 12/11/13 7182424645 FIASESI
SAGGESE AZZURRA 11/10/13 7051134746 TVCASSI
BERTOLO BEATRICE 02/09/13 7113744847 TVCASSI
PISTOLA GIULIA 06/06/13 7144344948 ANJESSI
MORSILLO GIORGIA 16/09/13 7103455049 FIRAGSI
STANZIANO CLARA 21/08/13 7208425150 BAACCSI
GUCCIONE CELESTE 10/07/13 7186705251 RGMODSI
PIRONI SOPHIE 09/08/13 7126815352 COCOMSI
FOSSA  VILLAVERDE EMMA 16/04/13 7058595553 GERAPSI
ROCHIRA SARA 16/04/13 7209305654 BAACCSI
LANARI KEIRA 08/01/13 7136775755 ANCSMSI
ZACCHEI GAIA 05/04/13 7134985956 ANSENSI
RIVA DUINA CECILIA 02/07/13 7106376057 BSSCASI
BARBERIS VITTORIA 11/05/13 7184886158 TOCH4SI
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POTENZIANI VIRGINIA 20/12/13 7049396259 ANCSMSI
GERLI ALLEGRA 03/10/13 7170476360 MIMANSI
PICIOCCHI ANNA 14/05/13 7161396561 AVRAJSI
SBARDELLA MATILDE 18/02/13 7159866662 AVRAJSI
ZUCCOLOTTO ZOE 06/05/13 7051146763 TVMONSI
CAMPADELLI LISA 28/09/13 7049166864 VAPPRSI
DELL'AMICO ILARIA 14/01/13 7118247065 MSAPUSI
PATRONO CHIARA 23/01/13 7096677266 BACSBSI
ROSSO ELISAVETA 17/08/13 7096917367 BLDOLSI
CAMASTA ELSA 29/11/13 7050777468 VRBENSI
GIULIODORI VIOLA 13/07/13 7074217569 ANCSMSI
LAGATTA LUDOVICA 01/10/13 7132077670 VAGALSI
MICELLI ZOE 14/02/13 7194507771 PICIOSI
RUBIN CLIO 21/05/13 7192377972 PDANTSI
PIRRACCHIO FRANCESCA 31/12/13 7066688073 RMFRCSI
TAURINO AURORA 31/07/13 7255808374 FGFCDSI
FEBO DALIA 09/03/13 7089938475 ANFABSI
SCREMIN MATILDE 24/04/13 7054748676 TVCASSI
DI CARLO DELIA 03/10/13 7146678777 PICIOSI
BERTUCCIO CLOTILDE 24/12/13 7106988878 TVCONSI
DI GIUSEPPE MARTINA 11/11/13 7101849079 RMAPPSI
ROCCHETTI CHIARA 22/12/13 7159519180 ANJESSI
CAPUANO REBECCA 03/03/13 7095859281 LICSSI
BONACCORSI VIOLA 27/10/13 7068889482 FIACCSI
TODOROVIC MIHAILA 21/12/13 7194929583 RMCSSI
CARMIGNANI FLAVIA 03/06/13 7221189684 RMAPPSI
MARAMICI OLIVIA 21/08/13 7194499985 PICIOSI
CARE ANNA 03/10/13 72223810086 ANSENSI
SACCONI CLAUDIA MARIA 04/07/13 71548010287 RMCSSI
CUNDARI ALESSIA 31/12/13 71913710388 SICUSSI
SECOL ISABELLA 08/09/13 69951210789 MIMANSI
SILLA ENRICA 21/09/13 70849611690 APACCSI
ORSINI SOFIA 28/03/13 71470611791 LICSSI
CONTI OLIVIA 25/04/13 71666412792 RMFRCSI
MARIANI GIULIA 22/03/13 72143412893 RMAPPSI
PERGOLIZZI BIANCA MARIA PIA 09/07/13 72612912994 RMFRCSI
PANCRAZI TECLA 02/04/13 71467813095 PICIOSI
FERRARI LARA 20/09/13 71260913596 CODOCSI
FUIANO GINEVRA 02/10/13 72570913897 FGFCDSI
SISTO LUDOVICA 12/04/13 72615814698 RMFRCSI
ARMANDO SOFIA 05/07/13 72549315599 CNCSSI
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